
UCHWAŁA NR 222/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół Obsługi 

Jednostek Oświatowych w Blachowni 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DzU 

z 2013 poz.594 z późn.zm.), art. 12 ust. 1  pkt.2, 3, 4,6,7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (DzU z 2013 poz.885 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Blachowni 

zwaną dalej Zespołem. 

2. Termin otwarcia likwidacji ustala się na dzień 23 września 2013 roku. 

3. Zakończenie działalności Zespołu nastąpi 30 listopada 2013 roku. 

§ 2.  

1. Urząd Miejski w Blachowni przejmie pozostałe mienie Zespołu.  

2. Urząd Miejski w Blachowni przejmie wszystkie zobowiązania i wierzytelności Zespołu 

niezaspokojone do dnia zakończenia likwidacji. 

3. Środki zgromadzone na rachunkach bankowych likwidowanej jednostki znajdujące się w dniu 

zakończenia likwidacji podlegają wpłacie na rachunek Urzędu Miejskiego w Blachowni.  

 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

2. Burmistrz Blachowni może powierzyć wykonywanie wszystkich lub niektórych czynności 

związanych z likwidacją Zespołu wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


